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Cena

Cena poprzednia

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu
Akumulator typu NIKON EN-EL15B

e 14Wh, 2000 mAh, Li-lon, 7,0V

e wymiary: 38x57x22 mm

e waga: 48 g

e zastepuje akumulatory o napieciu 7,2 i 7,4V

Akumulator EN-EL15B

79,90 zit
115,90z
Dostepny

1-2 dni robocze
bz212151
NLO346

Newell

Akumulator EN-EL15B wyposazony jest w nowszy chip, zapewniajacy kompatybilnos¢ ze wszystkimi modelami Nikon

zasilanymi tym rodzajem baterii.

Rzeczywista pojemnos¢ i najwyzsza jakos¢ - wysokiej klasy zamiennik.

Wszystkie akumulatory z naszej oferty maja podang pojemnos¢ rzeczywisty, okreslong na podstawie testéw. Nie istnieja
akumultory tego typu o znaczaco wyzszych pojemnosciach - czas pracy z zamiennikiem jest zblizony do czasu pracy z

oryginalnym akumulatorem.

Produkt jest objety 12 miesieczng gwarancja.

Bateria EN-EL15B pasuje m.in. do aparatéw cyfrowych Nikon:

Z6

z7

1vl

D500

D600

D610

D750
D800 / D8OOE
D810/ D810A
D850

D7000
D7100
D7200
D7500

Akumulator do aparatu cyfrowego Nikon EN-EL15 B
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